PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

27.09.2016

№ 2872
	О внесении изменений
в постановление                    администрации города
от 13.09.2016 № 2766                     «О подготовке проекта                        межевания территории                                  части квартала № 6           правобережной части
г. Березники»

В связи с уточнением наименования проекта межевания территории, на основании постановления администрации города              от 21.12.2015 № 3313 «Об утверждении изменений в проект планировки Правобережного района города Березники, утвержденный постановлением главы города от 18.07.2007 № 1395, в части, касающейся межевания территории»
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города от 13.09.2016 № 2766 «О подготовке проекта межевания территории части квартала № 6 правобережной части г. Березники» следующие изменения:

1.1.наименование изложить в следующей редакции:                           «О подготовке проекта межевания территории «Корректировка проекта межевания территории земельного участка с кадастровым номером 59:03:1000001:2651 в квартале 6 правобережной части                     г. Березники»;
1.2.пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1.Подготовить проект межевания территории «Корректировка проекта межевания территории земельного участка с кадастровым номером 59:03:1000001:2651 в квартале 6 правобережной части               г. Березники.».
2.В течение 3 дней со дня подписания настоящего постановления опубликовать его в официальном печатном издании и разместить               на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Шанина В.П.

Глава города

                                                            С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]